
UCHWAŁA NR 18/IV/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
położonych w gminie Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla wydzielonych 
obszarów położonych w gminie Nowa Brzeźnica, w obrębach geodezyjnych: Kruplin, Dworszowice Kościelne 
i Brzeźnica.

§ 2. Granice obszarów objętych projektem planu określono na mapach stanowiących załączniki graficzne od nr 
1 do nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu, może następować odrębnie dla wydzielonych obszarów 
określonych w § 2 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 1



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 2



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 3



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 4



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 5



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 6



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 7



Id: 4F5A30DE-1202-445D-AD53-046A39F29B2E. Podpisany Strona 8




